
UCHWAŁA  NR 183/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 17 stycznia 2019r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń przez Wielkopolski Zarząd
  Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 
  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                           
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 
2204) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Poznaniu w likwidacji do czasu sprzedaży nie dłużej niż do 30 września 
2019r. kolejnych umów najmu: 
- czterech pomieszczeń gospodarczych o pow. łącznej 22,40 m2,  
- dwóch boksów garażowych o pow. łącznej pow. 32,00 m2, 
zlokalizowanych w budynku położonym na nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 7                     
w Jarocinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Jarocin, arkusz mapy nr 1, 
działka nr 427/3 o pow. 877 m2 dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę 
wieczystą KW KZ1J/00025743/8 stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego 
w udziale w wysokości 30840/74330. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu             
w likwidacji. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 183/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 17 stycznia 2019r. 

 
 
 

 Nieruchomość opisana w § 1 uchwały znajduje się w administrowaniu 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji                                                 

na podstawie uchwały nr 5918/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia      

27 września 2018r.  

          Likwidator Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

w likwidacji zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na kontynuowanie zawartych 

umów najmu: czterech pomieszczeń gospodarczych o pow. łącznej 22,40 m2, oraz 

dwóch boksów garażowych o pow. łącznej pow. 32,00 m2.  

Umowy będą zawarte z osobami fizycznymi.  

Wysokość czynszu stanowi łącznie 194,05 zł/m-c brutto.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione.  

 
 
 
 
 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


